RIEPILOGO IMPORTI LAVORAZIONI

Piazza della caserma

Via del pallone

Piazza S.Pietro a Somaldi
Piazza S.Maria

Cortina S.Paolino

Cortina S.Donato

Baluardo S.Regolo

Cortina S.Colombano

Ex Magazzini Manifattura
Parcheggio Metro Stazione
Spalti Via Bacchettoni
Oratorio S.Giuseppe
Piazzale Arrigoni

Piazza Colonna Mozza

Villa Bottini

Piazza Napoleone — Passaglia
Piazza del Giglio

Cortile degli svizzeri

Piazza San Romano

Corso Garibaldi

Via F. Carrara

Piazza S.Martino — S.Giovanni — Piazza Antelminelli
Piazza S.Giusto

Piazzale S.Donato — Cavallerizza
Piazza S.Michele — Palazzo Pretorio
Piazza del Collegio

Piazza antiteatro

Piazza S.Francesco

Giardino degli Osservanti
Via Bacchettoni

Piazza Bernardini

Baluardo S.Maria

Cortina S.Maria

Baluardo S.Paolino
Baluardo S.Donato
Baluardo S.Croce
Piattaforma S.Frediano
Padiglione Mangiappone
Area Carducci

Piazzale Risorgimento

Totale Edizioni 2019-2020-2021

Importo Triennale Importo Annuale

7.533,75 €
5.921,25 €
3.720,00 €
13.301,25 €
15.187,50 €
6.802,50 €
9.180,00 €
16.725,00 €
5.336,25 €
701,25 €
6.993,75 €
1.432,50 €
13.267,50 €
4.492,50 €
6.311,25€
94.177,50 €
20.778,75 €
9.165,00 €
13.740,00 €
19.867,50 €
1.533,75 €
33.097,50 €
4.496,25 €
54.232,50 €
14.876,25 €
5.013,75 €
9.082,50 €
9.003,75 €
55.203,75 €
14.216,25 €
11.088,75 €
16.777,50 €
22.871,25€
56.092,50 €
43.578,75 €
23.148,75 €
8.831,25€
4.545,00 €
407.962,50 €
2.182,50 €

1.072.470,00 €
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2.511,25
1.973,75
1.240,00
4.433,75
5.062,50
2.267,50
3.060,00
5.575,00
1.778,75
233,75
2.331,25
477,50
4.422,50
1.497,50
2.103,75
31.392,50
6.926,25
3.055,00
4.580,00
6.622,50
511,25
11.032,50
1.498,75
18.077,50
4.958,75
1.671,25
3.027,50
3.001,25
18.401,25
4.738,75
3.696,25
5.5692,50
7.623,75
18.697,50
14.526,25
7.716,25
2.943,75
1.515,00
135.987,50
727,50

357.490,00



